別記第 1 号様式（第３条関係）
はこだて健幸プロジェクト事業パートナー登録申請書
年
月
日
はこだて健幸プロジェクト
代表 佐 藤
任 様
申込者
所
在
地
商号または名称
代表者役職氏名
下記のとおりはこだて健幸プロジェクト事業パートナーとなることを希望しますので申請しま
す。申請にあたり、「はこだて健幸プロジェクト活用ガイドライン」および「事業パートナーの登録に関する要綱」に従うとともに、別紙１誓約書を遵守します。
記
※1 記入いただいた本申込書は、以下事務局のメールアドレスにファイルを添付して送付いただくか，原本
を以下宛先に郵送下さい。
mail：hwu@city.hakodate.hokkaido.jp
宛先：はこだて健幸プロジェクト 事務局 宛 郵送先：〒040-0001 函館市五稜郭町２３番１号
※2 別紙 1 についても本申込書と併せて送付・郵送下さい。
企業名（団体名）

連絡先

担当者氏名：
TEL：	（	）
e-mail：
添付資料

会社案内等、業種および業務内容がわかる資料

備 考

別記第 1 号様式（第３条関係）
（別紙１）
誓	約	書
年
月
日
はこだて健幸プロジェクト
代表
様
私どもは、はこだて健幸プロジェクトとの事業パートナーを希望するにあたり、下記項目のいず
れにも該当しない者であることを誓います。
記
1.
2.
民事再生法または会社更生法による再生または更生手続中の者
市の入札参加停止の措置を受けている者または函館市競争入札参加有資格業者指名停止措置要綱に該当する行為を行った者
特定の宗教・政治団体と関わる者または業務の内容が公序良俗に反する営業を行う者
暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）に規定する暴力団および特殊結社団体等またはそれらの関連事業者
風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和２３年法律第１２２号）で，風俗営業と規定される業種を営む者
貸金業法（昭和５８年法律第３２号）第２条に規定する貸金業（消費者金融）を営む者たばこ製造業を営む者
各号に掲げるもののほか，連携することが本事業の趣旨に反するなど不適当であると委員長が
認める者
3.
4.
5.
6.
7.
8.
申込者
商号または名称
代表者役職氏名
以上